
Zbigniew S. (reni-nail) ID 272429 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 23:08

PODMÍNKY PRODEJE
Již několik let jsme dynamicky se rozvíjející polskou firmou která svůj základ postavila na kvalitě a profesionalitě.
 Přes naše krátké působení se nám podařilo dobýt značnou část trhu
 nejen polského ale i zahraničního v kosmetické oblasti .
 Hlavní náplní činnosti firmy je prodej výrobků vysoké kvality za nízkou cenu.
 Výrobky Reni-Nail ruku v ruce s představivostí a talentem nejen začátečníků, ale také zkušených stylistů
 se stanou tvůrčím nástrojem práce, který jim poskytne inspirující efekt.
 Srdečně vás zveme k výběru z naší široké nabídky výrobků k nehtové modeláži
 a to nejen stylisty a velkoobchody.

 ZÁSILKA
 Všechny zásilky jsou odesílány denně z pošty v ČR,
  to vám, klientům, zajistí maximální snížení ceny poštovného oproti odesílání zboží z Polska do ČR.
 Můžete si vybrat způsob platby - předem nebo na dobírku, vše je v popisu nabídky. Platíte vždy jen jedno poštovné i při
nákupu více předmětů odesílaných v jednom balíčku.

 PLATBA
 Všechny platby za zakoupení zboží provádíte na účet vedený v ČR.

 ZP PARTNER & RENI-NAIL S.C.
 GE Money Bank
 191627550/0600

 Reklamace:
 Všechny naše výrobky podléhají yáruční lhůže podle zíkona, tedy 24 měsíce. V případě reklamace odesíláte vadný výrobek na
adresu v Čechách , a to ZP Partner a Reni Nail, P.O. Box 4, 793 76 Zlaté Hory, poté je reklamace obratem vyřizována k vaší
spokojenosti.
 Věříme, že budete s našimi výrobky spokojeny a s jejich pomocí budete vytvářet originální nehtíky!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

